



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

AALSBO-HUSE A/S
KIRSEBÆRHAVEN 52, ÅLSBO, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. februar 2023

Karen Sellebjerg Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aalsbo-Huse A/S Kirsebærhaven 52 Ålsbo 5560 Aarup
	CVR-nr.: 47 38 79 14 Stiftet: 3. januar 1973 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Karen Sellebjerg Larsen Tina Sellebjerg Henrik Lehrmann Sellebjerg Larsen
Direktion	Karen Sellebjerg Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2021/22 udgør et underskud på 392 tkr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB.....		-18.575	-14.416
DRIFTSRESULTAT.....		-18.575	-14.416
Andre finansielle indtægter.....	1	182.022	815.170
Andre finansielle omkostninger.....	2	-562.556	-733
RESULTAT FØR SKAT.....		-399.109	800.021
Skat af ordinært resultat.....	3	6.771	-175.745
ÅRETS RESULTAT.....		-392.338	624.276
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte i året.....		500.000	1.000.000
Overført resultat.....		-1.892.338	-375.724
I ALT.....		-392.338	624.276

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Gældsbrev.....		5.608.919	5.608.919
Finansielle anlægsaktiver.....		5.608.919	5.608.919
ANLÆGSAKTIVER.....		5.608.919	5.608.919
Tilgodehavende renter.....		42.067	42.067
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	10.782
Tilgodehavende selskabsskat.....		27.705	0
Tilgodehavender.....		69.772	52.849
Andre værdipapirer.....	4	2.295.901	3.072.522
Værdipapirer.....		2.295.901	3.072.522
Likvider.....		27.582	5.086
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.393.255	3.130.457
AKTIVER.....		8.002.174	8.739.376
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		6.082.838	7.975.176
Forslag til udbytte.....		1.000.000	0
EGENKAPITAL.....		7.582.838	8.475.176
Gæld til tilknyttede selskaber.....		233.591	0
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		175.745	254.200
Anden gæld.....		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		419.336	264.200
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		419.336	264.200
PASSIVER.....		8.002.174	8.739.376
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	500.000	7.975.176	0	8.475.176
Forslag til resultatdisponering.....		-1.892.338	1.500.000	-392.338
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 30. september 2022.....	500.000	6.082.838	1.000.000	7.582.838

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	44	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	182.022	815.126	
	182.022	815.170	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.976	-3	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	560.580	736	
	562.556	733	
Skat af ordinært resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	175.745	3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-6.771	0	
	-6.771	175.745	
Andre værdipapirer			
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			4
	Aktier	Obligationer	
Dagsværdi 30. september 2022.....	1.695.055	600.846	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-461.066	-315.555	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Karen Sellebjerg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			

NOTER

	2021/22	2020/21	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	7
Selskabets ansatte omfatter kun direktion, der ikke modtager vederlag.			
